O valor total estimado da presente contratação, apurado com base em pesquisa de preços realizada 

no mercado e considerando as propostas obtidas para a prestação dos serviços a serem contratados 

(fornecimento de licenças), fica estipulado no montante máximo de R$ 50.195,27 (cinquenta mil, cento e 

noventa e cinco reais e vinte e sete centavos), conforme apresentado na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1 Fornecimento: 
Licenças Google 

Workspace Business 
Starter 

100 Licenças R$ 40,90 R$ 50.195,27 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA